умов договору:

1. На підставі абзацу 1 п.19 Особливостей,
затверджених Постановою КМУ від 12 жовтня 2022
р. № 1178 та п. 1.3 Договору №ДП014021 від
04.12.2023р. (далі — Договір), сторони домовились
зменшити обсяг закупівлі та відповідно суму
Договору на 31 672,11 грн. (Тридцять одна тисяча
шістсот сімдесят дві грн. 11 коп.), без ПДВ.
2. Пункт 3.3. Договору викласти в наступній
редакції: «Загальна сума Договору становить: 60
047,89 грн. (Шістдесят тисяч сорок сім грн. 89
коп.), без ПДВ.»
3. Додаток 1 до Договору №ДП014021 від
04.12.2023р. «Специфікація» викласти у новій